מדינת ישראל
יחידת סמך משרד האוצר

ועדת **ערר מחוזית-מחוז תל אביב**
פרוטוקול לישיבה מספר 2017186
תאריך הישיבה : יום חמישי, ט' שבט תשע"ח, 25/01/2018
מקום הישיבה : המסגר 18, תל אביב-יפו

**1. ערר על החלטת ועדה מקומית בהיתר, השבחה, פיצויים ותכנית –
תא/17 /5216+5198:**

התנגדות למתן היתר לבקשה לתוספת גוזזטרות לבניין קיים
מטרת הדיון : דיון בערר

החלטה ופרוטוקול:

בפני: יו"ר הועדה : עו"ד הילה סירוטה ליבנה
חברי הועדה : מר מיכאל גופר - אדריכל ומתכנן ערים
מר שמעון בוחבוט - נציג מתכנת המחוז